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A BD yine kaybetti…

Gezi, 17-25 Aralık, MİT TIR'ları kumpası ve 15 Temmuz darbe girişiminde olduğu gibi, Şimdi
de milyarlarca dolar harcadığı Afrin'i kaybedecek.

Binlerce TIR silahı boşuna YPG'ye verdiğini de gözleriyle görecek.

Türkiye gibi bir dosttan, kapı gibi sağlam bir ortaktan oldu…

Hesabını John Bass'tan sormalı.

'Vize' restleşmesine kadar giden ayak oyunları onundur…

Sonra FETÖ'dür, CHP'nin başıdır.

Türkiye'nin bir Ortadoğu ülkesi, bir çadır devleti olmadığını Fırat Kalkanı ile dünya gördü aslında.

Mehmetçik İdlip'te.

Afrin'de görülecek önemli bir hesabımız var çünkü…

ABD'nin sinsi bir tezgâhla YPG'lileri doldurduğu Afrin'i boşa kuşatmadık yani.

YPG'yi Mehmetçiğin elinden kim kurtaracak göreceğiz.

Kuşatma Salih Müslim itinin nefesini de kesti…

Bizim asker başka memleketin askerlerine benzemez.

İnancı, bayrak sevdası bir başkadır Mehmetimin…

Geçmişi ise kahramanlıklarla doludur.

***

Amerika 'Erdoğanlı Türkiye'den rahatsız…

Çünkü Reis'e laf geçiremiyor.

Kukla değil çünkü.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Mehmetçiğin nefesi ABD’nin ensesinde

18 Ekim 2017, Çarşamba

SON DAKİKA
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ABD derin devleti bu yüzden Erdoğan'ı istemiyor ya.

Açıkça seslendiremediği için de el altından yok etmek istiyor Erdoğan'ı.

Puştoğlu puştluk yapıyor.

ABD'nin PYD ve YPG'yi silaha boğması, ona terör koridoru açma çabaları bundandı.

İstanbul Başkonsolosluğuna FETÖ'cüleri doldurmaları da.

Ne dolaplar çevirdiler.

Kuşatma planlarını bozdu ama.

O kadar masrafı da boşa yaptılar.

Çıldırmış gibiler.

Adil Öksüz'ü kaçıran onlardı.

PKK'lılarla işbirliği yapan da, PKK için hendek kazdıran da…

7 Haziran seçimlerinde FETÖ'cü asker ve polislerin oy kullandığı sandıklardan yalnızca HDP'ye oy
çıkmasının sebebi yine onlardı.

Kötü bir Amerikan filmi izlettiler bize.

Eski ABD Büyükelçisi John Bass ve Adana Konsolosu Linda Hanım, bu işler için Mardin'e, Diyarbakır'a,
kısacası Güneydoğu'ya sık sık gidip gelmişti.

PKK'lıları örgütlemek için…

***

ABD, Hatay, Kilis ve Gaziantep'teki sözde yardım kuruluşları aracılığıyla Afrin'e milyarlarca dolar akıttı.

Orada köpekleri bile maaşa bağladılar.

Demografik yapıyı zorla değiştirdiler.

Afrin'i PKK'ya böyle teslim ettiler.

Afrin hem Hatay'a hem de Kilis'e komşu bir Suriye kentidir.

Burnumuzun dibindedir yani…

Amerika bir adım ötemize teröristleri yığdı.

Buna müsaade edeceğimizi sandı.

Mehmetçik İdlip'te…

Oraya boşuna gitmedik.

Hem Hatay ve Kilis'ten hem de İdlip'ten Afrin'i kuşattık…

Osmanlı tokadını teröristlerin ensesinde patlatmak için.

Puşt ABD sınırımızda kurmayı düşündüğü terör devleti ile bizi hizaya sokacaktı.

Şimdi o boyunun ölçüsünü alacak.
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Fırat Kalkanı'nda olduğu gibi Afrin'de de onlara ders vereceğiz…

Mehmetçiğin gücünü herkes görecek…

***

Sınırımızda bunlar olurken içte de itibar suikastçıları yine işbaşındaydı…

Önceki sabah FOX TV'de İsmail Küçükkaya'yı izledim…

Saatlerce iki çocuk annesi olan bir kadın bakandan özür dilemesini bekledim…

Program algı gevezeliğiyle doluydu.

Bol bol kadın güzellemeleri yaptı.

Şirinlik olsun diye anasından bile söz etti.

Ayıbını böyle gizlemeye çalıştı.

Program sonunda ise kuru bir özür geldi.

Yalanından ise vazgeçmedi.

Erkekliğe şey sürmedi yani.

Hedefe konulan Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, iftiralara karşı hukuki
mücadeleyi başlattı.

İsmail FETÖ ile mücadeleyi bir palavranın üstüne atlayarak sulandırmaya kalktı.

Birlik ve beraberlik için çalışacağına iftiralarıyla dereyi bulandırmaya çalıştı.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  ABD’nin sinsi planı 2019’da devrede (17.10.2017)

  CHP’nin bu yaptığı düşmanlık siyasetidir (16.10.2017)

  ABD Gülen’i Erdoğan’ın yerine getirecekti (12.10.2017)
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